S e g u n d a - f e i r a ,  1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2 Edição 1146A n o  X V I I

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E MODERNIZAÇÃO

Departamento e Coordenadoria de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE
CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os (as) candidatos
(as) aprovados (as) no Concurso Público nº. 01/2018, no (s) cargo (s) abaixo, para comparecer (em) ao Departa-
mento de Gestão de Gestão de Pessoas, sito à Rua Laudemiro Ramos, 172 - Centro – Mairiporã/SP, no período das
08h30 as 16h30, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados desta publicação, munidos dos documen-
tos enumerados no edital supracitado.
O não comparecimento no prazo legal implicara na desistência da vaga.

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
PAULO MIGUEL JUNIOR MAESTRO 1º

Mairiporã, 13 de junho de 2022

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA
Secretário Adjunto de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Licitações, Compras e Contratos

COMUNICADO

A Comissão Organizadora, Fiscalizadora e Julgadora do Programa “IPTU PREMIADO” 2022, usando suas atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº. 9.437 de 03 de fevereiro de 2022, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
dos resultados dos sorteios realizados em março e abril, divulgando a relação dos contribuintes contemplados, que
atenderam ao ato convocatório:

DEFERIDOS

CADASTROU, ACHOU, GANHOU
PRÊMIO VALOR R$ NºS PREMIADOS REGISTRO IMÓVEL BAIRRO

1º 500,00 9403 528963 JUNDIAIZINHO
2° 500,00 12434 94897 LUIZ FAGUNDES
3º 500,00 15504 16373 CARAGUATA
5º 500,00 21598 526951 ROSEIRA
6º 300,00 24647 489301 JUNDIAIZINHO
8º 300,00 30734 231460 RIO ABAIXO

10º 300,00 36869 324477 SAO VICENTE
11º 250,00 39926 433764 JUNDIAIZINHO
12º 250,00 42972 412856 CANJICA
13º 250,00 46003 525616 TERRA PRETA
14º 250,00 49138 1003337 CANJICA

RASPADINHA
PRÊMIO VALOR R$ NºS PREMIADOS REGISTRO IMÓVEL BAIRRO

1º 500,00 29683 218235 TERRA PRETA
2º 300,00 32734 248266 TERRA PRETA
3º 200,00 35796 323039 CACEIA

RECARGA DE CELULAR
PRÊMIO VALOR

R$ NºS PREMIADOS REGISTRO IMÓVEL BAIRRO
1º 100,00 9415 1003571 JUNDIAIZINHO
3º 50,00 15522 16616 CARAGUATA
4º 50,00 18559 33219 ROSEIRA

RASPADINHA

PRÊMIO VALOR R$ NºS PREMIADOS REGISTRO IMÓVEL BAIRRO
1º 500,00 873 504173 CENTRO
2º 300,00 3922 184241 LUIZ FAGUNDES
3º 200,00 6977 266957 CAPOAVINHA

CARTÕES DE COMPRA
PRÊMIO VALOR R$ NºS PREMIADOS REGISTRO IMÓVEL BAIRRO

1º 1.000,00 27613 227889 MANTIQUEIRA
3º 500,00 33715 366145 CARAGUATA
5º 500,00 39817 318086 RIO ACIMA
6º 500,00 42868 435694 LUIZ FAGUNDES
7º 300,00 45922 506653 MATO DENTRO
8º 300,00 48972 1003072 CANJICA
10º 250,00 5073 463051 CAPOAVINHA
12º 250,00 11237 458430 BOA VISTA
14º 200,00 17279 574 CARAGUATA
18º 200,00 29480 526857 TERRA PRETA
19º 200,00 32531 246670 TERRA PRETA

Camila Maria Silva Santana Alvarenga
Presidente da Comissão

PODER LEGISLATIVO

COMUNICADO

Atendendo o disposto no artigo 271 do Regimento Interno, o Presidente da Comissão Permanente de Desenvolvi-
mento Econômico e Turismo torna pública a AUDIÊNCIA PÚBLICA que será realizada no dia 27 de junho, segunda-
-feira, às 17h, no Plenário “27 de Março” da Câmara Municipal, situada na Alameda Tibiriçá, nº 422, Bairro Cen-
tro, nesta cidade e Comarca, ocasião em que CONVIDA todos os interessados para participar da referida audiência,
que também será transmitida através do YouTube e do Facebook da câmara para discutir o enquadramento das Au-
xiliares de Desenvolvimento Infantil – ADI no Quadro do Magistério.

Mairiporã, 30 de maio de 2022

DORIEDSON ANTONIO DA SILVA FREITAS
Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico e Turismo

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Luis Alberto de
Moraes - MTB: 91.645 /SP.

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

D4Sign 76ffa829-7c1c-4f1e-bac3-bcc1062efe18 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=

D4Sign 76ffa829-7c1c-4f1e-bac3-bcc1062efe18 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de junho de 2022, 17:59:58

ImprensaOficial EDIÇÃO 1146 pdf
Código do documento 76ffa829-7c1c-4f1e-bac3-bcc1062efe18

Assinaturas
LUIS ALBERTO DE MORAES
contato-web@mairipora.sp.gov.br
Assinou

Eventos do documento

13 Jun 2022, 17:59:25
Documento 76ffa829-7c1c-4f1e-bac3-bcc1062efe18 criado por LUIS ALBERTO DE MORAES (f84a4245-117e-4a39-
a024-2b14265ae3a2). Email:contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-06-13T17:59:25-03:00

13 Jun 2022, 17:59:37
Assinaturas iniciadas por LUIS ALBERTO DE MORAES (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-06-13T17:59:37-03:00

13 Jun 2022, 17:59:47
LUIS ALBERTO DE MORAES Assinou (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2) - Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br - IP: 189.79.65.102 (189-79-65-102.dsl.telesp.net.br porta: 34488) - Documento de
identificação informado: 216.702.808-37 - DATE_ATOM: 2022-06-13T17:59:47-03:00

Hash do documento original
(SHA256):aa1872588d9ad1ec77c88dced5eb0c35faff52b78eea8a87a59f6669e9a9abe2
(SHA512):ca27ed7334fa9b7722c2d3dcc2da8e437e10e5af9cb3b5e5456d6c7bd305678c7ad329517215c95319130f07fe5e4d07ae62a020a9967ce08449cd35f64dd18d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-06-13T18:00:10-0300